
FBF: s verksamhetsberättelse för år 2004

Styrelsen har utgjorts av

Owe Andersson ordförane

Fredrik Ljungman kassör

Lennart Ramsvik kassör del av året (t.o.m årsmötet)

Tomas Rejvik sekreterare

Göran Olsson ordinarie ledamot

Lars Holmgren ordinarie ledamot

Håkan Bewert suppleant

Bo Jacobsohn  suppleant

Årsmötet för verksamhetsåret 2003 avhölls 21 april 2004 i Fiskebäckskyrkan"Ankaret"

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden både i vaktstugan och även i 
Hinsholmens båtförenings klubbstuga "Fregatten".

Föreningen hade vid årets början 364 medlemmar och vid dess slut 420 medlemmar.

När det gäller ekonomin var vår behållning vid årets början 85 142 kronor och vid 

dess slut 71 798 kronor varav inventariereserv på 24 750 kronor. Skulderna uppgår 

till 1 827 kronor varav förbetalda  frihamnsavtal 1 410 kronor.

Vid årsmötet beslutades att utlottning av 10 st parkeringskort skall ske till de  medlemmar som är 
närvarande vid årsmötet och som har gått vakt under 2004.

Fullgjord vakttjänstgöring fördelad per brygga. A = 51%, B = 41 %, C = 20 %

D = 50 %, E = 40 %, F = 43 % KA = 43 %, VB = 32 %. 820 båtplatsägare var kallade till 
vakttjänsten, varav 326 gick vakt. Det motsvarar totalt en närvaro på 

c:a 40 %.

För att stärka föreningens inriktning och sammanhållning har styrelsen engagerat

sig i ett nytt klubbhus. Detta kommer att placeras på berget SV bakom nuvarande "torrdass". 
Föreningen har inlett ett samarbete med Göteborgs Windsurfing Club

för att finansiera projektet.

Den planerade husbyggnationen i närheten av båthamnen har ännu ej godkänts i 

byggnadsnämnden. Styrelsen har inlämnat ett remissvar med uppfattningen att denna byggnation 

ej bör godkännas då det kommer att påverka verksamheten i hamnen negativt.

(se kopia till verksamhetsberättelsen)

Tillsammans med Grefab har kontakter tagits med Göteborgs Fastighetskontors

VD P O Martinsson , Stadsbyggnadskontoret , politiker inom kommunen och stadsdelnämnden i 



Älvsborg med synpunkter mot denna förändring som vi anser ej vara till gagn för varken båt-eller 
friluftslivet i hamnen.

Peter Hartzell ,Anders Runnberg, Bo Jacobsohn och Owe Andersson träffades

i november i hamnen för genomgång av de åtgärder som planeras och som vi i föreningen anser 

nödvändiga utifrån den prioriteringslista som enkäten år 2003

gav till resultat.

Owe Andersson Fredrik Ljungman  Tomas Rejvik

Göran Olsson Lars Holmgren


